Pago Facil/Rapi Pago/Cobro Express:

04473010040112510241249047303124904731012490473512016205099

Escaneá para pagar
con Billeteras Virtuales

Código Electrónico - PagoMisCuentas - Link:
Buscar como BANCO ROELA SIRO, introducir:
0010040115120162050

(Escaneá para pagar)

TOTAL: $ 124904.73
Son PESOS ciento veinticuatro mil
novecientos cuatro con setenta y

tres centavos.-
Vencimiento: 24-10-2025

ESTADO DE CUENTA AL 17-11-2025

Saldo Anterior: Total Factura: Total a Pagar:

$ 128651.87 $ 124904.73 $ 253556.60

Recordá que los canales electrónicos de pago suelen impactar con demoras.

Paga tu factura con el siguiente link:

[...]

$ 12,903.38 $ 2,709.71 $ 15,613.09

WIRELESS PLAN 10 MEGAS
RESIDENCIAL [Tenis]

$ 12,903.38 $ 2,709.71 $ 15,613.09

Neto IVA 10.5%: IVA 21%: IVA 27%: Total

$ 103227.05 $ 0.00 $ 21677.68 $ 0.00 $ 124904.73

Pago Facil/Rapi Pago/Cobro Express: TOTAL: $ 124904.73
Son PESOS ciento veinticuatro mil
novecientos cuatro con setenta y

tres centavos.-
Vencimiento: 24-10-2025

https://www.mercadopago.com.ar/checkout/v1/redirect?pref_id=146521886-55ec317c-9aec-4c94-bdaa-3adb35e36bd0

Comprobante Autorizado ARCA

CAE: 75466180249582
CAE VTO: 2025-11-27

Escaneá para pagar